
特集 ～町職員の給与の公表～7

【企業職給料表】
　　　　　　内訳
  職名【（　）内の数字は人数】

一般給料表と同じ

等級　　　　　　　基準となる職務 職制上の段階
人数　  ％　 段階人数　  ％

合計

1
2
3
4
5
6

66.7
2

合　　計

主任級

2

0

0

66.7
主事（1）、技師（1）

一般給料表と同じ

一般給料表と同じ

一般給料表と同じ

一般給料表と同じ

一般給料表と同じ 1

0

0

0

0

33.3

0

0

0

課長（1）

0

0

1

0

0

0

33.3

課長
補佐級

係長級

主事級

課長級

3 100

【医療職給料表】

合　　計

　　　　　　内訳
  職名【（　）内の数字は人数】

保健師（1）、作業療法士（1）、

臨床工学技士（1）

保健師（1）、理学療法士（2）、

作業療法士（1）、看護師（4）

主任（12）

主任理学療法士（1）、副看護師

長（2）、主査（9）

診療放射線技師長（1）、リハビ
リテーション技士長（1）、看護
師長（1）

1　保健師の職務
2　栄養士または管理栄養士の職務
3　医療相談専門員または支援相談員の職務
4　准看護師または看護師の職務
5　診療放射線技師の職務
6　臨床検査技師の職務
7　理学療法士または作業療法士の職務
8　臨床工学技士の職務
9　主任介護支援専門員または介護支援専門員 
　　の職務
1　薬剤師の職務
2　知識経験を必要とする業務を行う保健師、
　　栄養士、管理栄養士、医療相談専門員、支
　　援相談員、准看護師、看護師、診療放射線
　　技師、臨床検査技師、理学療法士、作業療
　　法士、臨床工学技士、主任介護支援専門員
　　または介護支援専門員の職務
1　主任の職務
1　係長の職務
2　主幹の職務
3　副看護師長の職務
4　主任管理栄養士、主任薬剤師、主任診療放射線
　　 技師、主任臨床検査技師、主任理学療法士、主  
            任作業療法士または主任臨床工学技士の職務
5　主査の職務
1　副総看護師長または看護師長の職務
2　薬局長、診療放射線技師長、臨床検査技師
　　長、リハビリテーション技士長または臨床
　　工学技士長の職務
1　総看護師長の職務

等級　　　　　　　基準となる職務 職制上の段階
人数　  ％　 段階人数　  ％

合計

7.9

21.0

31.6

31.6

7.9

0
100

3

8

12

12

3

0
38

28.9

31.6

31.6

7.9

0

11

12

12

3

0

1

2

3

4

5

6

主
事
級　
　
　
　
　

 　
　
　
　
　
　
　
　

  

係
長
級　

 　
　

課
長
補
佐
級

主任級

課長級


