【医療職給料表】

等級	甘准レかて聯攻	合計		内訳		職制上の段階		
守枞	基準となる職務		%	職名【()内の数字は人数】	人数	%	段階	
1	1 保健師の職務 2 栄養士または管理栄養士の職務 3 医療相談専門員または支援相談員の職務 4 准看護師または看護師の職務 5 診療放射線技師の職務 6 臨床検査技師の職務 7 理学療法士または作業療法士の職務 8 臨床工学技士の職務 9 主任介護支援専門員または介護支援専門員の職務	3	7.9	保健師(1)、作業療法士(1)、 臨床工学技士(1)	11	28.9	主事級	
2	1 薬剤師の職務 2 知識経験を必要とする業務を行う保健師、 栄養士、管理栄養士、医療相談専門員、支 援相談員、准看護師、看護師、診療放射線 技師、臨床検査技師、理学療法士、作業療 法士、臨床工学技士、主任介護支援専門員 または介護支援専門員の職務	8	21.0	保健師(1)、理学療法士(2)、作業療法士(1)、看護師(4)				
3	1 主任の職務	12	31.6	主任(12)	12	31.6	主任級	
4	1 係長の職務 2 主幹の職務 3 副看護師長の職務 4 主任管理栄養士、主任薬剤師、主任診療放射線技師、主任臨床検査技師、主任理学療法士、主任作業療法士または主任臨床工学技士の職務 5 主査の職務	12	31.6	主任理学療法士(1)、副看護師 長(2)、主査(9)	12	31.6	係長級	
5	1 副総看護師長または看護師長の職務 2 薬局長、診療放射線技師長、臨床検査技師 長、リハビリテーション技士長または臨床 工学技士長の職務	3	7.9	診療放射線技師長(1)、リハビ リテーション技士長(1)、看護 師長(1)	3	7.9	課長補佐級	
6	1 総看護師長の職務	0	0		0	0	課長級	
	合 計	38	100					

【企業職給料表】

等級	基準となる職務	合計		内訳		職制上の段階		
		人数	%	職名【()内の数字は人数】	人数	%	段階	
1	一般給料表と同じ	2	66.7	主事 (1) 、技師 (1)	2	// 7	主事級	
2	一般給料表と同じ	0	0			66.7	土争似	
3	一般給料表と同じ	0	0		0	0	主任級	
4	一般給料表と同じ	0	0		0	0	係長級	
5	一般給料表と同じ	0	0		0	0	課長 補佐級	
6	一般給料表と同じ	1	33.3	課長 (1)	1	33.3	課長級	
	合 計	3	100					